ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА
Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от _______________ года № ________
Об утверждении Стратегии
социально-экономического
развития Миасского
городского округа
Челябинской области
на период до 2035 года

В соответствии со статьей 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1.  Утвердить Стратегию социально-экономического развития Миасского городского округа Челябинской области на период до 2035 года (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Председатель Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Миасского городского округа                                                       Д.Г. Проскурин